第1号様式（第6条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
広陵町教育委員会教育長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申 請 者

広陵町教育委員会後援等名義使用承認申請書兼誓約書

下記のとおり、事業を実施するに当たり、広陵町教育委員会名義を使用したく申請します。
申請が承認された場合は、下記遵守事項を守ることを誓約し、この誓約に違反したと貴委員会が判断する場合には、後援等名義使用の取消措置を受けても異存はありません。

記
	事業名

	希望名義

後　援　　・　　共　催

	主催者
	団　体　名：
代表者氏名：
所　在　地：
連　絡　先：（担当者氏名）　　　　　　　　　　　（電話番号）

	実施日時
	令和　　　年　　月　　日（　　） 午前・午後　　　　時　　　　分から
令和　　　年　　月　　日（　　） 午前・午後　　　　時　　　　分まで

	実施場所

	事業概要
	【概　要】

【対象者】　　　　　　　　　名（大人　　　　名　・　子ども　　　　名）

	経費徴収の有無

有　（　　　　　　　　　　　円）　・　無

	遵守事項
	(1)　法令または公序良俗に反しないこと。
(2)　政治的、宗教的活動を目的としないこと。
(3)　営利や宣伝を目的としないこと。
(4)　寄附徴収や物品の販売を目的としないこと。
(5)　団体の構成員になることを前提としたものや会員の勧誘を目的としないこと。
(6)　その他広陵町教育委員会後援等名義使用承認事務取扱要綱第５条に定める基準を遵守すること。